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Rajono laikraðtis

Gegužės 27–oji
21 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų
pabaigos liko 218 dienų.

Saulė teka 04.55 val.,
leidžiasi 21.37 val. Dienos
ilgumas 16.42 val. Mėnulis

– pilnatis.

Šiandien
Nacionalinė vyrų diena,

Europinė kaimynų diena.

Savo vardadienius
šiandien švenčia:
Augustinas, Genadijus,

Virgaudas, Žymantė,

Brunonas, Leonora.

Rytoj: Justas, Jogirdas,
Rima, Augustinas.
Poryt: Teodozija,
Algedas, Erdvilė,

Magdalena, Magdė.

Dienos citata
„Laimingieji neturi stengtis

būti dar laimingesni“
Teodoras Fontanė

(Theodor Fontane)

Dienos skaičius

Tiek eurų pasisavino
nepažįstama mergina iš

nerakinto automobilio. 5 p.

Šiandien Pasaulio
istorijoje

1895 m. – anglų išradėjas
Birtas Akresas

užpatentavo kino
projektorių.

1930 m. – amerikietis
išradėjas Ričardas Driu

užpatentavo lipnią

juostelę.

Šiandien Lietuvos
istorijoje

1966 m. – parodytas
pirmasis Vilniaus Jaunimo
teatro spektaklis „Romeo

ir Džiuljeta“.
2001 m. – Vilniuje
prasidėjo NATO
Parlamentinės

Asamblėjos sesija.

Ar žinojote...
1919 m. birželio mėn –
Lietuvos kariuomenė
Rokiškį išlaisvino nuo

bolševikų.

Post scriptum
Kas buvo – pražuvo.

1710Rajono opozicija susirūpino „Gastauta“ likimu

„Velykalnyje“ vėl aidės sportininkų ir aistruolių šūksniai

Jubiliejaus proga – Rokiškio verslo klubo padėka

Rokiškietė Aušra Stumbrytė: alkoholio
vartojimas ir depresija – didžiausi
savižudybės rizikos veiksniai

Be trečios pavaros – į trečią vietą
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Projekto vadovas, mokyklos
direktorius Eimutis Mališauskas
neslėpė džiaugsmo, jog ilgai užsitęsęs
projektas pagaliau buvo sėkmingai
baigtas. Senieji poilsiavietės nameliai
buvo perstatyti, kurie pasipildė antru
aukštu. Įrengti tualetai, dušo kabinos.
Poilsiavietė randasi ant Šventosios
upės kranto. E. Mališauskas visiems,
prisidėjusiems prie poilsiavietės

Renovuota poilsiavietė – kaimo
poilsis mokyklos bendruomenei

Praėjusią savaitę Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinės
mokyklos bendruomenei buvo tikra šventė - atidaryta per
rajono VVG vykdomą projektą renovuota Žiukeliškių
poilsiavietė, skirta moksleivių aktyviam poilsiui.

Įstaigos vedėjui Virginijui Strazdui
Lietuvos darbo biržos atkūrimo 25 –
mėčio proga buvo įteikta padėka.
Prezidentas klubo vardu padėkojo už
ilgametį  bendradarbiavimą spren-
džiant rajono darbo jėgos poreikio

Jubiliejaus proga – Rokiškio
verslo klubo padėka

Gegužės 23 dieną Rokiškio verslo klubo prezidentas
Irmantas Tarvydis ir klubo koordinatorė Nataša Aleksiejeva
lankėsi Rokiškio darbo biržoje.

Rokiškio verslo klubo prezidentas Irmantas Tarvydis (dešinėje) ir klubo
koordinatorė Nataša Aleksiejeva dėkojo darbo biržos vedėjui Virginijui Strazdui
už ilgametį  bendradarbiavimą. Verslo klubo archyvo nuotr.

Prašymas Rokiškio rajono
merui Antanui Vagoniui dėl
Rokiškio rajono savivaldybės
tarybos 2016 m. gegužės 27 d.
posėdžio darbotvarkės.

Rokiškio kultūros centre tęsiasi
nekonstruktyvi padėtis: rokiškėnų
mėgstamų ir mylimų meno kolektyvų
vadovai vienas po kito iš centro
direktoriaus Eriko Druskino gauna
ultimatyvius pasiūlymus dirbti 0,25
etato vietoje pusės. Šį mėnesį tokį
pasiūlymą gavo folkloro ansamblio
GASTAUTA vienas iš vadovų -
Giedrius Viduolis. Prieš mėnesį
analogišką pasiūlymą dirbti mažesniu
etatu gavo tremtinių choro

Rajono opozicija susirūpino
„Gastauta“ likimu

Rajono tarybos opozicija susirūpino, jog Kultūros centre toliau smukdoma rajono kultūra.
Visai neseniai paaiškėjo, jog vienam iš folkloro kolektyvo „Gastauta“ vadovų Giedriui
Viduoliui pasiūlyta vietoje pusės etato – 0,25. Dėl to sukruto  ne tik „Gastautos“ kolektyvų
nariai, bet ir rajono opozicija. Ji dar prieš rajono tarybos posėdį kreipėsi į rajono merą
Antaną Vagonį su prašymu, kad per tarybos posėdį viskas bus paaiškinta.

VĖTRUNGĖ vadovė Jurgita Rau-
gienė. Tokie Kultūros centro
direktoriaus veiksmai iššaukė pagrįstą
meno kolektyvų narių nepa-
sitenkinimą. Šiais vadovavimo
metodais buvo sutrikdytas meno
kolektyvų kūrybinis darbas, sukeltas
nesaugumo ir neužtikrintumo dėl
ateities jausmas. Minėti faktai įgijo
platų neigiamą atgarsį ne tik tarp
rajono gyventojų, bet ir už rajono ribų,
neigiami straipsniai atsirado spaudoje,
imta plačiai diskutuoti apie blogas
Rokiškio rajono perspektyvas kultūros
vystymo srityje.

Tokia padėtis Kultūros centre
mums kelia pagrįstą susirūpinimą,
todėl, vadovaudamiesi  Rokiškio
rajono savivaldybės tarybos veiklos
reglamento penktojo skirsnio 35

punktu, prašome įtraukti į arti-
miausiojo Tarybos posėdžio, įvyk-
siančio 2016 m. gegužės 27 d.,
darbotvarkę Rokiškio kultūros centro
direktoriaus Eriko Druskino išsamios
informacijos pateikimą dėl su-
sidariusios padėties Rokiškio kultūros
centre.

Taip pat pageidaujame, kad
posėdyje dalyvautų Rokiškio kultūros,
turizmo ir ryšių su užsienio šalimis
skyriaus vedėjas Petras Blaževičius,
ansamblio GASTAUTA vadovas
Giedrius Viduolis.

Tarybos nariai: Irmantas Tarvydis,
Stasys Meliūnas, Algis Kazulėnas,
Jūratė Čypienė, Diana Meškauskienė,
Vytautas Masiulis,  Gintaras
Girštautas, Virginijus Gaučys,
Virginijus Lukošiūnas.

Pasak „Velykalnio“ bendruomenės
pirmininko Stasio Mekšėno, džiugu,
jog kiekvienais metais į mūsų kraštą
yra pritraukiama vis daugiau pro-
fesionalių sportininkų, sporto mėgėjų
ir tai tampa tikra sporto fiesta. Šio
sporto entuziastus džiugins pro-
fesionalios ir mėgėjų komandos iš
Lietuvos, Latvijos, Estijos, Rusijos ir
Baltarusijos. Turnyre taip pat varžysis
ir Rokiškio jaunieji tinklininkai.

Anot Stasio Mekšėno, sportininkų
ir žiūrovų laukia įtemptos varžybos,
sportinis azartas ir puikūs įspūdžiai, o
visa bendruomenė  ir  varžybų
organizatoriai kviečia atvykti į
„Velykalnio“ aikštynus, pasidžiaugti
gražia aplinka, aktyviu laisvalaikiu.

Birželio 4-5 dienomis Rokiškyje, „Velykalnio“ aikštynuose, vyks 11-asis tarptautinis
paplūdimio tinklinio turnyras Rokiškio miesto seniūno taurei laimėti. Kartu tai bus ir Lietuvos
paplūdimio tinklinio moterų ir vyrų čempionato pirmasis etapas.

„Velykalnyje“ vėl aidės
sportininkų ir aistruolių šūksniai

Velykalnio bendruomenės pirmininkas Stasys Mekšėnas (kairėje) ir miesto seniūnas
Arūnas Krasauskas kviečia rokiškėnus nepamiršti su savimi ,,atsinešti” geros
nuotaikos. J. Kaèerausko nuotr.

klausimus, paramą  steigiant naujas
darbo vietas ir išlaikant esamas.
Tikimasi ir toliau sėkmingai bend-
radarbiauti, vykdyti naudingas veiklas
ir dalintis patirtimi.

„Rokiškio Sirena“ inform.

atgaivinimo, įteikė padėkas.
Į atidarymą atvyko rajono meras

Antanas Vagonis, savivaldybės
administracijos švietimo skyriaus
vedėjas Aurimas Laužadis, buvo
pakviesti rajono mokyklų vadovai,
VVG pirmininkė Raimonda
Stankevičiūtė – Vilimienė ir rangovų
įmonės „Giemeda“ vadovė Kristina
Rimkutė. Poilsiavietę pašventino
Jūžintų klebonas Leonas Linda. Prieš
apžiūrint poilsiavietę mokyklos
dvyliktokės surengė trumpą koncertą.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Renovuota Žiukeliškių poilsiavietė yra skirta moksleivių aktyviam poilsiui.
J. Kaèerausko nuotr.

Į atidarymą atvyko rajono valdžios atstovai ir mokyklų vadovai.

 Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis vėl gavo ,,namų darbų” iš rajono opozicijos. J. Kaèerausko nuotr.
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Mūsų šalies savižudybių
skaičiaus vidurkis tris kartus viršija
Europos vidurkį. Profesorė, mokslų
daktarė Danutė Gailienė yra
pasakiusi, kad savižudybės Lie-
tuvoje – sociokultūrinis kontekstas.
Kokia tavo nuomonė, ar tai kažkas
„lietuviško“?

Na, turbūt ir tu sutiksi, kad
socialiniai ir kultūriniai aspektai tikrai
neatsiejami nuo žmogaus vidaus: jo
psichologijos, emocijų. Bendrai, tai
esame traumuota visuomenė. Turiu
omenyje patirtą didžiulę kultūrinę
traumą – sovietines represijas, kurios
pasekmės iki šiol atsispindi mūsų
pasaulėjautoje, psichologijoje. Kita
vertus, negalime visko nurašyti
istorijai. Kaimynai latviai turi panašią
patirtį, tačiau jų savižudybių rodikliai
mažesni. Dar galvoju apie kitus
dalykus, apskritai apie tai, kokie mes
esame: uždari, tylintys apie savo
vidinius išgyvenimus, vengiantys
kreiptis pagalbos, mėginantys
„išsikapstyti“ patys. Neretai verčiau
skandiname problemas alkoholyje, nei
kalbamės apie tai, kas slegia. O
alkoholio vartojimas – vienas iš
savižudybės rizikos veiksnių. Gal
savižudybės ir nėra kažkas išskirtinai
lietuviško, tik atrodo, kad pas mus
tiesiog veikia labai daug rizikos
veiksnių.

Ar žmogaus savijautai,
savivertei, psichologinei gerovei turi
įtakos tai, kad jis gyvena tarkime
mažame mieste kaip Rokiškis?

Iš tiesų statistika rodo, kad
savižudybių skaičius didžiausias
mažuose miestuose. Pavyzdžiui, 2014
metais daugiausiai žmonių nusižudė
tokiuose rajonuose kaip Varėna,
Lazdijai. Bet gal čia ne savivertės ar
psichologinės gerovės klausimas.
Žmonės turi problemų ar  serga
depresija visur: ir kaime, ir mieste. Kur
begyventum, nuo savęs nepabėgsi.
Veikiau tą niūresnę statistiką ir
atmosferą veikia psichologinių
problemų stigmatizavimas, baimė
kalbėtis, nes jei nueisi pas psichologą,
tai mažame mieste „visi sužinos ir apie
tai kalbės“, mažose bendruomenėse
žinios greitai sklinda. Tą būtų galima
išnaudoti visiškai kitaip: kenčiančiam
žmogui labai svarbi bendruomenės
parama, bendradarbiavimas, žino-
jimas, kad jei reiks – gausi pagalbą.
Kol kas labai mažai ryšių tarp skirtingų
institucijų, pavyzdžiui, poliklinikų ir
mokyklų seniūnijų. Ar tikrai
mokytojas, kuriam mokinys užsimena
apie nenorą gyventi, išdrįstų susisiekti
su psichikos sveikatos centru ir
suorganizuoti jam pagalbą? Žinoma,
ir didesniuose miestuose to yra, tačiau
provincijoje stereotipai,  baimės
gajesni.

Rokiškietė Aušra Stumbrytė: alkoholio vartojimas
ir depresija – didžiausi savižudybės rizikos veiksniai

„Jaunimo linija“ pastaruosius
metus labai daug dirba su žinute
visuomenei: „Kalbėkime“. Kokių
dar prevencinių priemonių prieš
savižudybių skaičiaus didėjimą
imamasi Lietuvoje?

Kalbėti, be abejo, yra labai svarbu,
bet vien asmeninio atsivėrimo
neužtenka. Svarbu kurti efektyvią
savižudybių prevencijos strategiją
visos valstybės lygmeniu. Judame link
to, pamažu, bet judame. Pavyzdžiui,
Vilniaus miesto savivaldybėje
praėjusių metų pabaigoje buvo
pasirašytas tarpinstitucinis savi-
žudybių prevencijos memorandumas.
Pagrindiniai uždaviniai: teikti
apmokymus su potencialiai suici-
diškais asmenimis susiduriantiems
žmonėms policininkams, medikams,
seniūnijų darbuotojams apie
savižudybės rizikos atpažinimą,
pirmosios psichologinės pagalbos
teikimą. Kitas svarbus žingsnis:
bendradarbiavimas tarp institucijų,
keitimasis informacija, kad ken-
čiančiam žmogui būtų užtikrinama
nuosekli pagalbos grandinė. Tarkime,
mėginęs nusižudyti žmogus patenka į
ligoninės priimamąjį,  kur jam
išplaunamas skrandis, sutvarstomos
žaizdos. Kas toliau? Daugeliu atveju,
toks žmogus išeina tiesiog atgal „į
gatvę“. Pats pagalbos kreiptis vengia
dėl patiriamos gėdos, netikėjimo, kad
kas nors gali suprasti ir padėti, dėl noro
viską kuo greičiau pamiršti.

O kokie veiksniai gali užtikrinti
visa tai, ką išvardinai, visoje šalyje?

Norėčiau išvengti politikos temos,
tačiau pastarasis pavyzdys rodo, kad
tam reikia politinės valios ir
bendruomenių aktyvumo. Štai
Rokiškio artimi kaimynai – Kupiškis
jau turi gana efektyvų savižudybių
prevencijos algoritmą, kaip užtikrinti
pagalbą į savižudybę linkusiems
asmenims. Ir jie tikrai mielai pasi-
dalintų turima gerąja patir timi.
Atsakydama į Tavo klausimą dar noriu
pabrėžti psichologo, suicidologo dr.
Pauliaus Skruibio žodžius: norint
vykdyti efektyvią savižudybių
prevenciją, reikia suprasti, kad nėra
vieno veiksnio. Tarkime alkoholio
ribojimas sumažina alkoholio varto-
jimą, bet ne savižudybes. Savižudybė
– daugiasluoksnis procesas, tad ir
prevencija turi būti nuosekli,
daugiasluoksnė.

Labai dažnai kaip viena iš
dažniausių savižudybių priežasčių
įvardinama depresija. Kokia tai
liga?

Depresija yra psichikos sutrikimas,
priskiriamas nuotaikos sutrikimų
grupei. Tam, kad būtų diagnozuota,
žmogus maždaug dvi savaites turi
jausti tokius simptomus kaip liūdesį,
energijos ir aktyvumo stoką. Tai
kertiniai simptomai. Šalia jų būna
jaučiamas interesų rato susiaurėjimas,
malonumo jausmo praradimas (ma-
lonios veiklos nebeteikia pasi-

tenkinimo), miego ir apetito pokyčiai
(žmogus miega/ valgo per daug arba
per mažai),  sutr inka dėmesio
koncentracija. Iškyla kaltės, savęs
nuvertinimo išgyvenimai, suicidinės
mintys. Kaip matote, liūdesys – tik
vienas iš simptomų, jo tikrai
nepakanka diagnozuoti depresijai. Dar
svarbu atminti – depresija yra liga su
daug veidų. Ypač vyresnio amžiaus
žmonėms ji užsimaskuoja po fizinių
negalavimų kauke: jaučiami įvairūs
skausmai, deginimai kūne, kurie neturi
fiziologinio pagrindo. Ir taip, depresija
yra liga. Ne tinginystė, ne apsi-
leidimas, ne išsigalvojimas ir ne tai,
dėl ko reikia „tiesiog susiimti“ ir kas
savaime praeina. Dažniau būna
atvirkščiai -  nesikreipiant pagalbos,
su laiku savijauta tik blogėja.

Kartais žmogus, kuriam tiesiog
liūdna ar jis yra pavargęs, mėgsta
pasakyti „man depresija“, o kartais
depresija sergantys žmonės tiesiog
nesupranta, kas jiems yra, o kartais
nesikreipia pagalbos, nes bijo būti
išjuokti, nesuprasti, pažeminti. Kaip
mes galime prisidėti prie psichinių
ligų stigmatizacijos mažinimo?

Tikiu, kad stigma ir stereotipai kyla
iš nežinojimo. Visa tai, kas yra
„psicho...“ – vis dar mažai pažinta, vis
dar gąsdina, vis dar sunku tą pripažinti
kaip normalią dalį savęs, visuomenės.
Kartais ta depresija savotiškai
romantizuojama, o kartais –
nuvertinama, nes pripažinti, kad sergi
psichikos liga tolygu nuosprendžiui. O
juk tai pagydoma. Su tuo galima
gyventi. Tik kadangi bijome apie tai
viešai kalbėti – galvojame, kad esame
vieni su savo problemomis ir su savo
liga. Gana iliustratyvus pavyzdys:
viena pacientė labai slėpė nuo
kaimynų, kad gydosi psichiatrijos
skyriuje, bijojo, kad niekas nesužinotų,
kol vieną dieną atvykusi į skyrių ir
nuėjusi įsikurti į savo palatą pamatė,
kad gretimoje lovoje guli jos kaimynė.

Vakarietiškuose filmuose
lankymasis pas psichologus – gali
būti pateikiama kaip tiesiog
paprasčiausia normalios rutiniškos
dienos dalis. Kažkada mano draugė
yra pasakiusi: Amerikoje šunys turi
psichologus, o Lietuvoje vis dar
bijoma, vis dar tikima, kad kažkur
kažkas įrašys nuosprendį „ligonis“.
Pati pamenu apie šnabždesius
mokykloje „tas ir anas lankėsi
Rokiškio „gale“, suprask, jau jis
nebe žmogus. Su kokiais stereotipais
pati esi susidūrusi?

Oi... Su visa žanro klasika. Kad pas
psichologus eina tik silpni. Kad jei
lankysies pas psichologą ar psichiatrą
– esi nenormalus. Kad darbdavys
nepriims į darbą. Kita vertus, man kyla
klausimas: ar  tikrai pagalbos
kreipimasis – silpnumo ženklas?
Suvokti, kad tau reikia pagalbos ir tai
pripažinti – juk tam reikia savotiškos
drąsos ir stiprybės. Ir kodėl kai skauda
koją – mes patys jos nesiimame

operuoti, o su savo psichika savi-
valiaujame kaip tik norime?

Ar tai yra kaip nors susiję ir su
faktu, kad, pavyzdžiui, Rokiškio
mokyklose nėra pastovių psichologų
etatų?

Gal vis dar nėra suvokto reika-
lingumo, kad bet kokioje didesnėje
bendruomenėje, o ypač vaikų ir
paauglių – psichologas būtinybė. Gal
ir mes, psichologai, per menkai tą
iškomunikuojame – ką, kaip ir kada
mes galime daryti,  kuo padėti.
Bambame, bet ne visada ir iniciatyvą
parodome. Tikrai, vis dar tenka girdėti,
kad mokinius pas psichologą siunčia
„už bausmę“. Ir tai labai apsunkina
kontaktą. Negali atsiverti žmogui,
kalbėti apie tai, kas slegia, jei suvoki
tai kaip bausmę už prasižengimus. Bet
tenka matyti ir labai gražių pavyzdžių,
kaip psichologas susikuria aplink save
palankią atmosferą, bendradarbiauja
su mokytojais, vadovybe, tėvais,
vaikais. Tad tikrai svarbi ir specialisto
nuostata, aktyvumas. Tikiu, kad
Rokiškio mokiniai eitų kalbėtis su
psichologu, jei šeimoje, mokykloje,
bendrai mieste būtų daugiau kalbama

Lietuva savižudybių skaičiumi pirmauja Europoje, o pasauliniu lygiu yra penkta. Lyginant gyventojų skaičiaus ir savižudybių proporcijas savivaldybėse
matyti, kad sunkesnė padėtis yra ne didmiesčiuose, o rajonuose. Apie tai aktyviai kalbama, dalinamasi informacija, kuriamos įvairios prevencinės
priemonės. Kas slypi už šių skaičių ir ar tai įmanoma pakeisti? Apie tai kalbamės su Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro, savižudybių prevencijos
skyriaus psichologe, kraštiete Aušra Stumbryte.

apie tai ne kaip apie kažką blogo ar
gėdingo, bet kaip apie normalų,
kasdienį dalyką. Ir psichologijos
būreliai ar pamokos gali būti labai
įdomūs, įtraukiantys, kuriantys erdvę
diskutuoti, kalbėtis.

O ar matai kokias nors
prošvaistes žmonių požiūryje apie
jų psichinę sveikatą?

Labai noriu matyti. Visų pirma tą
matau ne tiek kaip specialistė, o
tiesiog, kaip žmogus. Matau, kad
mano pažįstami, bendraamžiai vis
dažniau rūpimais klausimais eina
kalbėtis su psichologais ir tą pasako
ne pašnibždomis, o atvirai. Svarbu,
kad vieši asmenys vis dažniau
atsiveria, dalinasi savo pačių patirtimis
apie išgyventas depresijas, netektis. Jų
balsą visuomenėje geriau girdi, jų
pavyzdžiai užkrečia, įkvepia kitus. Ir
praktikoje tenka susidurti su gerais
pavyzdžiais: kaip žmonės atpažįsta
beprasidedančius ligos simptomus,
laiku kreipiasi pagalbos, atvažiuoja,
kalbasi, jei reikia – gulasi į ligoninę.
Tikiu, kad judame, po truputį- bet
judame gera linkme.

Dėkoju už pokalbį!

Aušra Stumbrytė. V. Stumbrio nuotr.
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Bendroje įskaitoje pirmąją vietą
laimėjo Obelių, antrąją – Juodupės,
trečiąją – Pandėlio komandos.
Krepšinio rungtynių laimėtojai –
Obelių senjorės, Juodupės jaunės
moterys, Kazliškio jauniai ir Juodupės
senjorai. Parko tinklinio rungtyje
nepralenkiamos buvo Jūžintų  moterų
ir vyrų komandos. Neįgaliųjų sporto
varžybose laimėjo juodupėnai. Šach-

Seniūnijų sporto žaidynėse
– stipriausi obeliečiai

Praėjusią savaitę Žiobiškyje vyko XII Rokiškio rajono
savivaldybės seniūnijų sporto žaidynės. Dalyvavo devynių
seniūnijų komandos. Jauniai, senjorai, neįgalieji varžėsi
žaisdami krepšinį, parko tinklinį, mini futbolą, stalo tenisą,
smiginį, šaškėmis, šachmatais, traukdami virvę.  Šios
žaidynės – tai Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapas.

Pasak sportininko, varžybos sekėsi
gerai, nors ir antros dienos pradžioje
ekipažas patyrė techninius gedimus.
„Pirmoji diena nieko blogo nežadėjo,
važiavome stabiliai ir buvome tarp
prizininkų. Antroje varžybų dienoje,
po pirmojo greičio ruožo dingo greičių
dėžės trečias bėgis. Tad varžytis su
galingesniais varžovais buvo kur kas
sunkiau. Bet atlaikėme visas varžybas
ir savo grupėje finišavome treti. Tai
tikrai geras rezultatas, kadangi su
naujuoju šturmanu važiavome tik
pirmąsias oficialias varžybas“, -
pasakojo V. Daudžvardis.

Kitas rokiškėno pasirodymas vyks
birželio 17-18 dienomis Kelmės
apylinkėse, ten vyks ketvirtasis etapas
- „Ralis Žemaitija“.

Greičiausias nuo pradžios iki galo
varžybose buvo uteniškių Martyno
Samsono ir  Mindaugo Varžos
ekipažas. Lietuvių duetas laimėjo
visus greičio ruožus ir tapo lenktynių
nugalėtojais.

Be trečios pavaros – į trečią vietą
Gegužės 21-22 d. Latvijoje startavo šių metų Lietuvos ralio čempionato trečiasis etapas

„Rally Talsi 2016“. Šios varžybos buvo jubiliejinės – 50 – osios. Kartu su Lietuvos ralio
čempionato etapu vyko ir Latvijos ralio čempionato etapas, NEZ ralio čempionato etapas.
Šiose varžybose dalyvavo rokiškėnas vairuotojas Virginijus Daudžvardis su kauniečiu

Virginijus Daudžvardis džiaugėsi iškovota trečiąja vieta.

Virginijus Daudžvardis su gerbėjais iš Rokiškio.

J. Kaèerausko nuotr.

matais geriausiai žaidė Jūžintų, o
šaškėmis – Obelių atstovai. Mini
futbolo nugalėtoja – miesto seniūnija,
virvės traukimo – Pandėlio. Stalo
teniso rungtyje  pirmos vietos verti
buvo  kaimiškosios seniūnijos, o
smiginio – Kazliškio žaidėjai. Seniūnų
trikovėje geriausiai pasirodė Kamajų
ir Rokiškio kaimiškosios seniūnijos
seniūnės.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Pergalėmis džiaugiasi Obelių komanda ir jos vadovai
(stovi pirma iš kairės - Obelių komandos vadovė Jolanta Paukštienė, trečias - Obelių
seniūnas Eugenijus Narkūnas).

Obelių seniūnijos komandos vadovė Jolanta Paukštienė su Obelių savarankiško
gyvenimo namų gyventojais Edvardu Batrūšiu ir Gediminu Ališausku.

Organizatoriø nuotr.

Valdo Èièinsko nuotr.

šturmanu Dainiumi
Sviderskiu (OPEL KADETT).
Kraštietis nors ir su
techniniais gedimais, bet
savo grupėje užėmė trečiąją
vietą.

„E.V. Boutique“ – išskirtinis ir jaukus butikas Rokiškyje. Čia moterys ir vyrai gali įsigyti
stilingus drabužius ir susikurti savitą stilių. Įvairiausia apranga - nuo kasdieninės klasikinės
iki laisvalaikio. Yra galimybė susitikti individualiai. Visi laukiami nuo pirmadienio iki
šeštadienio, adresu Taikos g. 3, Rokiškis.

„E.V. Boutique“ – jaukus
butikas Rokiškyje

J. Kaèerausko nuotr.
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KRIMINALAI

Pavogė piniginę su dokumentais
Vyras, gim. 1959 m., gyv. Rokiškyje,
pranešė, kad gegužės 23 d. apie
17.25 val. iš jam priklausančio
automobilio RENAULT TRAFIK,
2003 m. laidos, nerakinto, stovėjusio
Rokiškyje aptvertame namo kieme,
nepažįstama mergina pavogė jo
piniginę su joje buvusiais asmens
dokumentais ir 1710 eurų. Įtariamoji,
gim. 2001 m., gyv. Rokiškyje,
sulaikyta.

Vengia išlaikyti dukrą
Gautas pranešimas, kad nuo 2008
m. kovo 31 d. vyras, gim. 1979 m.,
gyv. Rokiškio r., vengia išlaikyti savo
dukrą, gim. 2000 m., gyv. Kaune, ir
šiuo metu vaikų išlaikymo fondui

Prie šio projekto prisijungia ir

Panevėžio apskrities priešgaisrinė

gelbėjimo valdybos Rokiškio

priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba

surengdama gaisrų prevencinę

akciją. Jos metu pareigūnai ap-

silankys pas tuos gyventojus, kurie

tel. 8 5 271 6880 bus užsiregistravę

ir išsikvies pareigūnus į namus, kad

jie patartų gaisrinės saugos

klausimais.

Gegužės 27 d.  priešgaisrinėje

Šių metų gegužės 27 d.
Lietuvoje vyks gerų darbų
projektas „Aš už Lietuvą“.

gelbėjimo tarnyboje skelbiama

Atvirų durų diena, kurios metu

atėjusiems gyventojams bus suteikta

informacija, kaip pasirūpinti savo,

artimųjų ir turto saugumu, atkre-

ipiant dėmesį į didžiausios gaisro

rizikos šaltinius būstuose.

Panevėžio apskrities

priešgaisrinės gelbėjimo valdybos

Rokiškio priešgaisrinė

gelbėjimo tarnyba inform.

Primename, kad pasėlių deklaravimas numatytas iki 2016 m. birželio
6 d. Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraišką
asmenys gali pateikti atvykę į savivaldybę ar seniūniją pagal žemės ūkio
valdo centrą arba savarankiškai, prisijungę prie Paraiškų priėmimo
informacinės sistemos https://paseliai.vic.lt naudodamas elektroninių
valdžios vartų tapatybės nustatymo paslaugą.

Pavėluotai paraiškos gali būti pateiktos nuo 2016 m. birželio 7 d. iki
liepos 1 d., už kiekvieną pavėluotą darbo dieną (savaitgaliai, šventinės
dienos ir po jų einanti pirma darbo diena, laikomi viena darbo diena)
tiesioginių išmokų už plotą suma mažinama 1 proc. Paraiškos sertifikuoti
ekologinę gamybą ir pagal nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės
sistemą užaugintus vaisius ir uogas ir daržoves nuo 2016 m. birželio 7 d.
nepriimamos.

Dėl plotų, kurie anksčiau buvo paramai netinkami plotai (bl3, bl9),
tačiau praėjusiais metais (2015 m.) jau deklaruoti kaip tinkami plotai (bl1),
o šiais metais sistema vėl rodo, kad tai netinkami paramai plotai. Taip,
tokių atvejų yra likę – keli šimtai per visą Lietuvą. Tokius plotus pareiškėjas
turėtų deklaruoti kodu NEP ir po to pateikti prašymą NMA dėl naudmenos
kodo keitimo – į tai, kas iš tikrųjų šiais metais deklaruojama tame lauke.
Paramos už tokius plotus pareiškėjas nepraras.

Dėl daugiamečių pievų fiksavimo. Taip, gali pasitaikyti vienas kitas
atvejis, kuomet laukas sistemoje užfiksuotas kaip daugiametė pieva, nors
iš tikrųjų šis laukas (ar dalis lauko) per penkerius metus yra sudalyvavęs
pasėlių rotacijoje (t. y. ten pieva buvo ne visą laiką). Tokiu atveju,
pareiškėjas, norėdamas plotą deklaruoti kaip pievą iki 5 metų, – šiuo atveju
ją turėtų deklaruoti kaip daugiametę pievą – taip, kaip sistema ir leidžia,
bet po to pateikti prašymą NMA ir ŽŪIKVC dėl lauko kodo keitimo su
paaiškinimu, kad laukas turėtų būti GPŽ, o ne DGP, kadangi yra
sudalyvavęs pasėlių rotacijoje ir pan. Tokie atvejai bus pakartotinai
analizuojami ir įvertinama, ar iš tikrųjų laukas neteisingai priskirtas
daugiametei pievai ir jei taip – klaida ištaisoma.

Nuo  2016 m. gegužės 24 d. (pradėjo veikti elektroninė duomenų
priėmimo sistema), todėl  pradedamos rinkti deklaracijos už pieno ir /
arba pieno produktų kiekius, kurie parduoti ar atiduoti tiesiogiai vartoti.
Pieno gamintojai turi kreiptis į savo seniūnijas pagal gyvenamą vietą iki
2016 m. birželio 6 d.

Užsakymo nr. 0314

ŽEMDIRBIŲ DĖMESIUI

Reikalingi dokumentai:
prašymas prekiauti renginyje;
teisę prekiauti įrodantys doku-

mentai (registracijos pažy-mėjimas,
licencijos, maisto ir veterinarinės
tarnybos leidimai ir pan., įmokos
pavedimo kopija).

 Rinkliavos gavėjas – Kupiškio
rajono savivaldybės administracija (į.
k. 188774975), atsiskaitomoji sąskaita
Nr. LT534010043400054874 AB
DNB banke, įmokos kodas 5712,
įmokos pavadinimas –vietinė rinkliava
už prekybą ir  paslaugų teikimą
viešosiose vietose. Kaimo teritorijoje
1,40 euro už vieną prekybos vietą
vienai dienai.

XVI-oji teatro ir muzikos šventė ,,Sielos
ilgelys” Palėvenės Dominikonų vienuolyno
ir bažnyčios achitektūriniame ansamblyje

Birželio 25-26 dienomis kviečiame į tradicinę XVI –ąją
teatro ir muzikos šventę Palėvenės domininkonų vienuolyno
ir bažnyčios architektūriniame ansamblyje. Dviejų dienų
šventėje gausu koncertų, spektaklių, prasmingų susitikimų,
26 dieną Šv. Jono Krikštytojo atlaidai. Kviečiame į šventinį
šurmulį įsijungti prekybininkus, tautodailininkus, amatininkus
ir visus, kurie turi ką parodyti ir parduoti.

MUGĖS DALYVIŲ
REGISTRACIJA nuo gegužės 23 d.
iki  birželio 20 d., 17 val.

Kreiptis tel. 8 865095560, arba
el. paštu  palevenys@gmail.com
(Laimutė Juknevičienė)

Lietuva jau stebina pasaulį unikalia
Tautinės giesmės giedojimo tradicija,
Valstybės dieną suvienijančia po
skirtingus planetos kampelius
išsibarsčiusius tautiečius. O dabar
lietuviai kviečiami kurti naują –
visuotinio apsikabinimo tradiciją.

Akcija „Taikos glėbys” („Peace
embrace“) – žinomo kompozitoriaus ir
muzikos prodiuserio Laimono Žiulpos
inicijuota pasaulinė iniciatyva, kuria
siekiama suvienyti pasaulio žmones
Taikos misijai ir atkreipti pasaulio
lyderių dėmesį į iškilusią pasaulinio
karo grėsmę. Akcija norima įrodyti,
kad skirtingų tautų, rasių, įvairiausių
kultūrų, papročių, religijų ir įsitikinimų
žmonės nori, gali ir privalo sugyventi
taikiai.

Akcijoje „Taikos glėbys“ dalyvauja
visos Lietuvos savivaldybės. O būtent
Tarptautinę vaikų gynimo dieną
žmonės visame pasaulyje  kviečiami
bent akimirkai stabtelėti ir apsikabinus
vienas kitą kartu ištarti žodį „TAIKA“
savo nacionaline kalba.

Rokiškio kultūros centro aikštėje
jau nuo 18 val. miestelėnams savo
dainas dovanos grupė „Atspalviai“, o
po jų koncerto pakviesime visus
apsikabinti žodžio „Taika“ kontūruose.

Nelikite abejingi! Juk kiekvienas
turime galvoti apie taikų ir saugų
pasaulį, kuriame gyvename.

 Tegul sklinda TAIKA iš lūpų į
lūpas, iš širdies į širdį.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Taikos vardan
apkabinkite vieni kitus

Rokiškio kultūros centras rokiškėnus kviečia jungtis prie pasaulinės akcijos „Taikos
glėbys“ ir birželio 1-ąją 19 val. dalyvauti masiniame apsikabinime.

skolingas 3620,86 eurų.

Pasisavino pinigus
Moteris, gim. 1936 m., gyv., Rokiškio
r., Kazliškio sen., pranešė, kad
gegužės 23 d. apie 24 val. į jos namų
langą pasibeldė nepažįstamas
jaunuolis, kuris prašė vandens
mirštančiam žmogui. Moteriai
atrakinus duris vaikinas pareikalavo
pinigų. Moteris atidavė 14 eurų ir
jaunuolis pasišalino.  Nuostolis –   14
eurų.

Panevėžio apskr. VPK ir
Panevėžio apskr. priešgaisrinės

gelbėjimo valdybos
Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo

tarnybos inform.
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05:25 Durys atsidaro
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Bėdų turgus
06:45 Specialus tyrimas
07:40 Karinės paslaptys
08:30 Misija
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Olimpinė diena 2016
12:15 Pasaulio dokumentika
13:10 Olimpinė diena 2016
13:25 Premjera. Daktaro
Bleiko paslaptys
14:25 Olimpinė diena 2016
14:40 Premjera. Daktaro
Bleiko paslaptys 4
15:40 Olimpinė diena 2016
16:00 Žinios
16:15 Popietė su Algimantu
Čekuoliu
16:45 Sveikinimų koncertas
18:30 Šiandien
18:50 Bėdų turgus
19:40 Stilius
20:25 Loterijos Keno Loto ir

Jėga
20:30 Panorama
21:00 LRT 90-mečiui skirtas
projektas 90 dainų – 90
legendų
22:40 Trumposios žinios
22:45 Premjera. Iš meilės ar
dėl pinigų
00:25 Trumposios žinios
00:30 Pasaulio dokumentika.
Laukiniai sparnuočiai
01:25 Daktaro Bleiko
paslaptys
03:25 Sidabrinė gervė 2016

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Robomobilis Polis
07:20 “Nickelodeon” valanda.
Žuviukai burbuliukai
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Ponas Bynas
09:30 Paskutinė slibino
Goriničiaus nuotaka

09:50 Peliuko dainelė
10:00 KINO PUSRYČIAI Pilies
vaiduoklis
12:00 Muškietininkas
14:05 Gyvenimo šukės
16:00 Beatos virtuvė
17:00 Nauja legenda
18:30 Žinios
19:30 SUPERKINAS
Žvaigždžių dulkės
22:00 Ieškokit Gudručio!
00:10 Pats geriausias
mergvakaris
01:40 Bėgliai
03:10 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Bidamanų turnyras
07:25 Transformeriai.
Maskuotės meistrai
07:55 Ančiukų istorijos
08:30 Madagaskaro pingvinai
09:00 Mitybos ir sporto
balansas
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Svajonių ūkis

10:30 Skonio lenktynės
11:00 Atlantida. Prarastoji
imperija
12:55 Šnipų vaikučiai
14:40 Trys vyrai ir kūdikis
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 Persis Džeksonas.
Monstrų jūra
21:40 Kapų plėšikė Lara Kroft.
Gyvybės lopšys
00:00 Beverli Hilso
policininkas 3
01:55 Linkėjimai iš Paryžiaus
03:30 Programos pabaiga

05:00 Amerikietiškos imtynės
05:50 Pričiupom!
06:15 Farai
06:45 Savaitės kriminalai
07:10 Policijos akademija
09:00 Statyk!
09:30 Apie žūklę
10:00 Pričiupom!
11:00 Pasaulio galiūnų

čempionų lygos etapas
Rumunijoje
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina
13:00 FAILAI X Riteriai III.
Paskutinė karta
14:00 Mistinės istorijos
16:00 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Pričiupom!
19:30 Lietuvos Supermiestas
21:55 MANO HEROJUS Tikras
teisingumas 2. Slėptuvė
23:45 AŠTRUS KINAS
Galutinis tikslas 2
01:40 Kortų namelis
03:15 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos
04:10 Pasaulio galiūnų
čempionų lygos etapas
Rumunijoje

06:20 Neprilygstamieji gyvūnai
06:40 Programa
06:44 TV parduotuvė

07:00 Kaimo plėtros aktualijos
07:25 Šiandien kimba
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Skinsiu raudoną rožę
10:00 Gyvenu čia
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Muzikinis gimtadienis
15:00 Žinios
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:20 Ar žinai, kad
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:28 Ar žinai, kad
17:30 Nuoga tiesa
18:30 Įspūdingiausi gamtos
reiškiniai
19:40 Jaunikliai
20:20 Mikropasauliai
21:00 Žinios
21:28 Ar žinai, kad
21:30 Premjera. Apgirtę nuo
meilės
23:45 Kruvina žinutė
01:45 Apgirtę nuo meilės
03:20 Kruvina žinutė
04:50 Detektyvas Linlis

06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Popietė su Algimantu
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita
Kelmickaite
09:00 Premjera. Nauji Piterio
Peno nuotykiai
09:25 Premjera. Zoro kronikos
09:50 Aviukas Šonas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Mūsų gyvūnai
11:00 Vaikų ir moksleivių
televizijos konkursas Dainų
dainelė 2016
14:45 Stilius
15:30 Auksinis protas
16:00 Žinios
16:12 Auksinis protas
17:40 Istorijos detektyvai
18:30 Šiandien

20:30 Panorama
21:00 Premjera
21:50 Trumposios žinios
21:55 Premjera. Šulinkasio
duktė
23:50 Trumposios žinios
23:55 Eurovizija 2016
00:55 Klausimėlis.lt
01:10 Emigrantai
02:00 Istorijos detektyvai
02:45 Bėdų turgus
03:30 Savaitė
04:20 LRT 90-mečiui skirtas
projektas 90 dainų – 90
legendų

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Robomobilis Polis
07:20 “Nickelodeon” valanda.
Žuviukai burbuliukai
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Sveikatos ABC
televitrina
09:30 Maša ir stebuklinga

uogienė
09:40 Mauglis. Rakša
10:05 KINO PUSRYČIAI
Vėžliuko Semio nuotykiai 2
11:55 Skūbis-Dū! Ežero
pabaisos prakeiksmas
13:35 PREMJERA Instrukcijos
nėra
16:00 Bus visko
16:50 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Kaip princesė Natalija su
Bjauriu charakteriu jaunikio
ieškojo
21:30 Terminalas
23:55 Pragaro vaikis
02:05 Pats geriausias
mergvakaris
03:25 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Bidamanų turnyras
07:25 Transformeriai.
Maskuotės meistrai
07:55 Ančiukų istorijos
08:30 Padėkime augti

09:00 Statybų TV
09:30 Virtuvės istorijos
10:00 Svajonių sodai
11:00 Laukiniai nuotykiai
12:30 Šnipų vaikučiai 2.
Prarastų svajonių sala
14:45 Trys vyrai ir mažoji
dama
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Guliverio kelionės
21:10 Geras žmogus
23:35 Jūros vilkas
01:15 Meilė iš reikalo
03:20 Programos pabaiga

05:05 Lietuvos Supermiestas
07:00 Statyk!
07:30 Pasaulio galiūnų
čempionų lygos etapas
Rumunijoje
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje su
Vidu Mačiuliu
10:00 Sveikatos kodas
11:00 BBC dokumentika. Ledo

žemė
13:00 Savaitės kriminalai
13:30 Sveikinimai
16:00 Išgyvenk, jei gali
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Tintino nuotykiai.
Vienaragio paslaptis
21:00 Pasiutę šunys
23:00 Rokenrola
01:10 Mirties angelas
02:25 Galutinis tikslas 2
03:55 Tintino nuotykiai.
Vienaragio paslaptis

05:30 Jaunikliai
06:00 Žemė iš paukščio
skrydžio
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas
10:30 Ekovizija
10:40 Laukinis pasaulis
11:10 Sparnuočių gyvenimas.

Rūpinimasis kiaušiniais
12:10 Nacionalinė loterija
12:15 Žemė iš paukščio
skrydžio
13:20 Jaunikliai
14:00 Ginčas
15:00 Žinios
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:20 Ar žinai, kad
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:28 Ar žinai, kad
17:30 24/7
18:30 Įspūdingiausi gamtos
reiškiniai
19:40 Jaunikliai
20:20 Mikropasauliai
21:00 Žinios
21:28 Ar žinai, kad
21:30 Gaujos
23:50 Merfio dėsnis
02:00 24/7
02:45 Vantos lapas
03:05 Įspūdingiausi gamtos
reiškiniai
04:45 24/7

05:00 LRT radijo žinios
05:10 Čikagos policija
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Komisaras Reksas
11:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:30 Bėdų turgus
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
15:45 Muškietininkai
17:35 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Nacionalinė paieškų
tarnyba
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
21:29 Loterija Jėga
21:30 Teisė žinoti
22:35 Trumposios žinios

22:40 Premjera. Jos istorija.
Moterų galia
23:30 Trumposios žinios
23:35 Durys atsidaro
00:05 Premjera. Čikagos
policija
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Muškietininkai
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Muškietininkai
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Klauskite daktaro
03:35 Klausimėlis.lt
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Nacionalinė paieškų
tarnyba

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:25 Rožinė pantera (63)
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:45 Muškietininkas
11:35 Ieškokit Gudručio!

13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės
deimantai
116:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 Mano vyras gali
21:00 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Mirtinas ginklas 4
00:40 Judantis objektas
01:30 Visa menanti
02:15 Strėlė
03:00 Programos pabaiga

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Ančiukų istorijos
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Monsunas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
11:00 Kapų plėšikė Lara Kroft.

Gyvybės lopšys
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Svotai
21:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Apsukrios kambarinės
23:30 Kastlas
00:30 Pagrindinis įkaltis
01:25 Mažylė Houp
01:50 Privati praktika
02:40 Programos pabaiga

05:30 Riteriai III. Paskutinė
karta
06:45 Sveikatos ABC
televitrina
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas

14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Tokia tarnyba
19:30 Pričiupom!
20:00 Pagalbos skambutis
21:00 Farai
21:30 Melo pinklės
23:55 Tikras teisingumas 2.
Slėptuvė
01:35 Pasiutę šunys
03:15 Kalbame ir rodome
04:00 Pagalbos skambutis
04:40 Farai

05:05 Pėdsakas
05:45 Jaunikliai
06:15 Tigrų sala
06:55 Programa
06:59 TV parduotuvė
07:15 Kaimo akademija
07:45 Vantos lapas
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas

10:20 Gaujos
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:30 Premjera. Moterų
daktaras
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Rio 2016
19:00 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Voras
21:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:00 Rio 2016
23:10 Miškinis
00:10 Pėdsakas
01:05 Reporteris
01:35 Lietuva tiesiogiai
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Pėdsakas
03:30 Tigrų sala
03:50 Jaunikliai
04:20 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Karinės paslaptys
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Komisaras Reksas
11:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
11:30 Nacionalinė paieškų
tarnyba
12:20 Jos istorija. Moterų galia
13:10 Klausimėlis.lt
13:30 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
15:45 Muškietininkai
17:35 Klauskite daktaro
18:30 Šiandien
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
21:29 Loterija Jėga
21:30 Koncertas Dainuoju su
meile
22:35 Trumposios žinios

22:40 Žaidimas
23:35 Trumposios žinios
23:40 Stilius
00:25 Septynios Kauno dienos
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Muškietininkai
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Muškietininkai
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Emigrantai

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:25 Rožinė pantera (64)
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:45 Terminalas
12:05 Skūbis-Dū! Ežero
pabaisos prakeiksmas
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės
deimantai

16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 Mano vyras gali
21:00 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS 12
vilties valandų
00:05 Judantis objektas
00:55 Visa menanti
01:45 Alkatrazas
02:30 Programos pabaiga

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Ančiukų istorijos
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
11:00 Svotai
12:00 Apie mus ir Kazlauskus
12:30 Slibinų dresuotojai
13:00 Kempiniukas

Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Svotai
21:00 Sofos ekspertai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Skrydžio planas
00:20 Gražuolė ir pabaisa
01:20 Mažylė Houp
01:45 Privati praktika
02:35 Programos pabaiga

05:05 Kalbame ir rodome
05:50 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Tokia tarnyba
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija

15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Tokia tarnyba
19:30 Pričiupom!
20:00 Pagalbos skambutis
21:00 Farai
21:30 Vaikinams tai patinka!
23:20 Melo pinklės
01:35 Mistinės istorijos
02:25 Policija ir Ko
03:15 Kalbame ir rodome
04:00 Pagalbos skambutis
04:40 Farai

05:05 Pėdsakas
05:45 Jaunikliai
06:15 Tigrų sala
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:35 Rio 2016
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas

10:20 Gaujos
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:30 Premjera. Moterų
daktaras
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Ar žinai, kad
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Voras
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:00 Ar žinai, kad
23:05 Miškinis
00:05 Pėdsakas
01:05 Reporteris
01:35 Lietuva tiesiogiai
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Pėdsakas
03:30 Tigrų sala
03:50 Jaunikliai
04:20 Neprilygstamieji gyvūnai
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• 1 kambario butą Kavoliškyje.
Šildymas dujomis arba malkomis.
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša, 28,91 kv. m.
Mūrinis namas. Be balkono. Pirmas
aukštas. Jaunystės g. 12.
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 112 ha žemės sklypą Panemunėlio
sen., Roblių k. Našumas 41,4 balų.
Kaina 60000 Eur. Tel. 8 458 33 355.
Rokiškis
• 15 a žemės sklypą Ryto skg.
 Tel. 8 616 87 563. Rokiškis
• 2 – jų aukštų mūrinį namą Rokiškyje,
Velniakalnio g. 3. Bendras plotas 162
kv. m. 4 kambariai, rūsys, 2 garažai.
Šildomas kieto kuro katilu, miesto
vandentiekis, kanalizacija. Sklypas 10 a,
sodas, daržas, malkinė, šulinys.
 Tel. 8 619 59 624. Rokiškis
• 2 – jų aukštų, gerai įrengtą, geroje
vietoje mūrinį namą. Du garažai, ūkinis
pastatas. Visos miesto komunikacijos.
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais
Skemuose. Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 2,3 ha mišką prie Audronių kaimo.
Tel. 8 620 90 649. Rokiškis
• 3 kambarių butą Panevėžio g .
 Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• 36 kv. m, 3 kambarių mobilų namelį
su baldais, buitine technika ir terasa.
Galimi trys šildymo būdai: malkomis,
elektra ir dujomis. Šiltintos grindys ir
stogas. Įrengtos apsaugos ir
priešgaisrinės signalizacijos.
 Tel. 8 607 60 659. Rokiškis
• Butą 1 kambario su daliniais
patogumais. Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Butą 3 kambarių Kriaunose, Sartų g.
5. Kaina 8000 Eur. Tel. 8 620 57 626.
Rokiškis
• Medinį gyvenamą namą Juodupėje.
Krosninis šildymas, trifazis, rūsys,
šiltnamis, 13 a žemės.
Tel. 8 692 68 104. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g.
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Keičiu sklypą į automobilį.
 Tel. 8 616 93 529. Rokiškis

• Butą Respublikos g. 57 – 7. Antras
aukštas. Su daliniais patogumais, kieto
kuro krosnis. 2 kambarių butas.
Reikalingas remontas. Kaina 6000 Eur.
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Keičiu tvarkingą 3 kambarių  butą
(66 kv. m) Obeliuose  į mažesnį.
 Tel. 8 625 34 274. Rokiškis
• Kotedžą Parko g. Yra papildomas
garažas. Tel. 8 680 95 903. Rokiškis
• Medinį namą Obelių priemiestyje .
Kaina 6500 Eur. Tel. 8 682 40 293.
Rokiškis
• Mūrinį namą. 3 kambariai ir virtuvė.
Namo apšildymas krosninis. Ūkiniai
pastatai, šulinys. Vandentekis atvestas į
kiemą. Bendras sklypo plotas: 29,450 a.
Bendras plotas: 55,09. Viso pastato
plotas: 70,68. Kaina 22500 Eur.
 Tel. 8 626 59 017. Rokiškis
• Mūrinį, tvarkingą namą Žiobiškyje.
15 a namų valda, ūkinis pastatas.
 Tel. 8 620 50 906. Rokiškis
• Namą Rokiškio mieste. Ūkiniai
pastatai, garažas, pavėsinė, rūsys,
tvenkinys, 30 a žemės. Namui
reikalingas remontas. Tel. 8 625 06 843.
Rokiškis
• Parduodu 2 ir 3 kambarių butus.
Suremontuoti, su baldais ir mūriniais
garažais. 1 ir 2 kambarių butus su kieto
kuro katilu. Atvestas miesto vanduo ir
įvesta nuotekų valymo sistema. Visi
butai Obeliuose  . Tel. 8 673 73 067.
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių butą
Juodupėje. Antras aukštas. Tekstilininkų
g. Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Sodą su nameliu „Koperatininko“
bendrijoje. Tel. 8 610 17 168. Rokiškis
• Rąstinį gyvenamą namą su sklypu. Su
mansarda 180 kv. m, sklypas 9 a.
Adresas Laisves g. 18. Kaina 20000 Eur.
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Sklypą 8 a. Jakšto g. 16 A.
Mažaaukščių gyvenamų namų kvartale.
Kaina 4000 Eur. Tel. 8 658 96 723.
Rokiškis

• Sodybą netoli Rokiškio. Ūkiniai
pastatai, lauko tualetas, lauko virtuvė,
garažas, šulinys ir 4 ha žėmės. Tinka
ūkininkauti . Tel. 8 688 83 256. Rokiškis

• 1990 m. AUDI 100 2.3 l, be TA ir
draudimo. Tvarkinga. Kaina 450 Eur.
Tel. 8 621 93 831. Rokiškis
• 1994 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 66
kW universalas. Vairo stiprintuvas,
AIRBAG, ABS, stoglangis,
signalizacija. TA iki 2018 m. geguzes 14
d. Draudimas. Tel. 8 619 11 054.
Rokiškis
• 1997 m. VW SHARAN 1.9 l, 66 kW
dyzelis. Tamsiai žalios spalvos. TA iki
2017 m. vasario mėn. Kėbulo defektai
maži. Nesurūdujęs, tvarkingas. Tamsinti
langai, automagnetola. galima SMS
žinutes rašyti. Domina keitimai į B5
PASSAT. Kaina 900 Eur.
 Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• 1998 m. 2.0 TDI OPEL Vectra. TA iki
2016 m. spalio 28 d. Skilęs priekinis
stiklas. Pridedu žieminių padangų
komplektą. Kaina derinama. Kaina 450
Eur. Tel. 8 621 37 152. Rokiškis
• 1998 m. VW GOLF 1.9 SDI. TA iki
2017 m. spalio mėn. Nedideli kėbulo
defektai. Kaina 1200 Eur.
Tel. 8 628 17 040. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. Benzinas. TA iki
rugpjūčio mėn. Kaina 1000 Eur.
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• AUDI A4 2.5 TDI, 132 kW quottro
universalas. Kaina 2550 Eur.
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• AUDI A6 1.9 TDI, 81 kW, 2001 m.
universalas. Kaina 2850 Eur.
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dviratį „Pegasus“. Vokiškas, 58
dydis. Labai geros būklės. Kaina 165
Eur. Tel. 8 620 31 917. Rokiškis
• Dviratį. Reikia tvarkyti bėgių
permėtėją. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 672 76 403. Rokiškis

• FORD Fiesta 2002 m. lapkričio mėn.
TA, draudimas. Lietuvoje neseniai.
Kaina 1130 Eur. Tel. 8 654 99 016.
Rokiškis
• Forstrit ZT323A. TA, draudimas,
variklis smd. Kaina 4500 Eur.
Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
• GOLF III TDI 1996 m. 66 kW. TA iki
2017 m. gruodžio mėn. Draudimas iki
2016 m. gruodžio mėn. Pridedamas
žieminių ratų komplektas. Kaina 800
Eur. Tel. 8 628 93 311. Rokiškis
• Kalnų dviratį TREK. SLX
komplektacija. Ratai R 26. Dydis M.
Kaina 420 Eur. Tel. 8 621 38 515.
Rokiškis
• Krovininį FIAT DUCATO 1992 m.
Tel. 8 610 07 062. Rokiškis
• Labai mažai naudotą dviratį.  Viskas
veikia tvarkingai. Šviesos su dinama.
Kaina 98 Eur. Tel. 8 607 38 877.
Rokiškis
• MTZ-52. TA, draudimas, variklis 80.
Kaina 2300 Eur. Tel. 8 652 06 737.
Rokiškis
• Namelį ant ratų PEUGEOT J5 (1989
m.)  4 miegamos vietos, pilna
komplektacija (virtuvė, dušas) stogo
bagažinė, dviračių laikikliai. . Tel. 8 615
92 703. Rokiškis
• NISSAN Qasqai 4x4 Tekna. Pilna
komplektacija. Labai geros būklės. TA,
serviso istorija. Lietuvoje savaitę.
Beraktis užvedimas, xenon, oda,
šildomos sėdynės, panoraminis stogas,
4x4 ar 2wd pasirinktinai, R17, naujos
padangos. Kaina 7650 Eur.
 Tel. 8 693 55 409. Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 D. 2 durų. 1996 m.
lapkričio mėn. TA iki 2017 m. kovo
mėn. Variklio defektas (pramušta tarpinė
arba galva) . Kaina 110 Eur.
Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• OPEL Vectra 2008 m. universalas,
1.9 l dyzelis, 110 kW. Iš Vokietijos. TA
iki 2018 m. balandžio mėn. Spalvota
navigacija, atstumų jutikliai, autopilotas,
klimato kontrolė, kablys, šildomos
sėdynės, tonuoti stiklai. Kaina 3200 Eur.
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• PEUGEOT 406 2001 m. 2.0 hdi
universalas. Kaina 700 Eur.
 Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• VW GOLF 1993 m. TA iki lapkričio
mėn. Kaina 400 Eur. Tel. 8 647 74 338.
Šiauliai

TRANSPORTO PRIEMONĖS
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• Tvarkingą HONDA Civik 1.5
benzinas, 66 kW. 1995 m. Spalva žalia.
TA iki 2018 m. birželio mėn. Pridedu
žieminių ratų komplektą. Kaina 400
Eur. Tel. 8 675 03 048. Rokiškis
• Tvarkingą, tvirtą miesto dviratį DBS
Kilimanjaro. Pagamintas Norvegijoje.
Ratai 26, rėmas 58 cm (dydis L,
aukštesniam žmogui), 7 vidinės pavaros
„Shimano Nexus“, priekinė stebulė
„Shimano Alivio“, šviesą atspindinčios
padangos NOKIA. Kaina 75 Eur.
Tel. 8 682 35 204. Rokiškis
• Vaikiškus dviratukus. Mėlynos ir
raudonos spalvos. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 685 80 551. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1999 m. 1.9 66 kW.
Spalva mėlyna. TA iki 2017 m. rugsėjo
mėn. Pridedu žemines, dygliuotas
padangas. Kaina 1100 Eur.
 Tel. 8 622 67 726. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių
100–112. Kaina 200 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra priekinį
bamperį. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1999 m. AUDI A6 2.5 TDI, 2.4, 1.9
TDI, 1.8 dalimis. Tel. 8 624 63 700.
Rokiškis
• 1999 m. FORD Galaxy dalimis.
Tel. 8 624 63 700. Rokiškis
• 2000 m. OPEL Astra 2.0 60 kW
dalimis. Tel. 8 624 63 700. Rokiškis
• 2002 m. FORD Tranzit dalimis.
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• 2008 m. VW CADDY priekinį
bamperį, žibintą kairės pusės, posparnę
dešinės pusės. Tel. 8 615 55 734.
Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.8 l turbo variklį
dalimis 110 kW 150 AG.
 Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI A4 B5 universalas. Kėbulo,
salono, važiuoklės dalis.
Tel. 8 607 38 877. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio
plunžerį. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Automobilinę dujų įrangą. Dujų
balionas su magistraliniu vožtuvu,
cilindrinis, didysis su laikikliais. Kaina
15 Eur. Tel. 8 676 74 017. Rokiškis
• Automobilio kablio antgalį. Kaina 10
Eur. Tel. 8 676 74 017. Rokiškis
• Automobilių kablius VW B5 ir AUDI
A4. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• BMW ratlankius 5x120, 72, 6. Nauji,
aliuminiai, 4 vnt. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 676 74 017. Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra B.
Tel. 8 626 61 581. Rokiškis
• Dalimis: AUDI A6 2.5 TDI 1999 m.
universalas, juodas, sidabrinis, AUDI
A4 1998 m. 1.9 TDI universalas
mėlynas, sidabrinis, žalias, VW PASSAT
B5 1998 m. 1.9 TDI universalas ir
sedanas. FIRD Galaxy 2.0 b.
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 dCi, 82
kW mechaninę pavarų dėžę dalimis.
Dėžės kodas (RS5F50A).
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

• Dunlop Sport Bluresponse 205/
55R16 91H, 4 vnt. Padangas.
Pagamintos 2015 m. liepos/rugpjūčio
mėn (34 savaitė). Pirktos kovo 8 d.
Naudotos mėnesį (apie 2000 km).
Likutis - 6.6-7 mm. Parduodu nes per
didelės, per minkštos man. Keičiu į
žemesnio profilio. Kaina 120 Eur.
 Tel. 8 620 13 998. Rokiškis
• Geras padangas 165/70 R13.
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Keturių skylių lietus ratus su geromis
vasarinėmis padangomis 205/60 R15.
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių lietus
ratus nuo VW GOLF IV, penkių skylių.
Padangos 7 mm. Penki stipinai.
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225.
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Lietus, originalius MAZDA 323 ratus
R13. 4 vnt. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• MAZDA 323F 1992 m. galinį naują
amortizatorių, žibintus ir kitas smulkias
dalis. Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Padangas su ratlankiais. 4 tvirtinimo
taškai. Nuimta nuo AUDI 100, 185/70
R14. 4 vnt. Komplektas. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 685 06 891. Rokiškis
• Padangas. 2 vnt. „Fulda“ 215/65 R
16. Vokiškos. Vnt. Kaina 16 Eur.
 Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• R17 OPEL originalius lietus ratus
nuo 2002 m. Kaina 80 Eur.
Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
• Ratus 245/30 ZR20 AUDI, VW
automobiliams. Kaina 350 Eur.
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• RENAULT ESPACE III  kablį. Kaina
30 Eur. Tel. 8 676 74 017. Rokiškis
• RENAULT Laguna 2.2 D dalimis,
kablys. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Skardinius VW JETTA ratus R13. 4
vnt. Kaina 10 Eur. Tel. 8 608 96 623.
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41,A-01
purkštuvus. Nauji purkštukai,
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Visureigio naujas padangas. 4 vnt.
Tel. 8 698 86 187. Rokiškis
• VW PASSAT B5 juodo veliūro
sėdynes. Geros būklės. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 676 74 017. Rokiškis
• VW PASSAT B5 sedanas. Kėbulo,
salono, važiuoklės dalis.
 Tel. 8 607 38 877. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3.
AUX. USB. Kaina 40 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-W3037. MP3. AUX.
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-W6027 MP3. Kaina
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer
DEH-3100R. Kaina 30 Eur
. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER
DEH-P80MP. MP3. Grafika. Kaina 35
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA.
USB. Nuotolinio valdymo pultelis.
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300.
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas
nuo vairo. Kaina 45 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA,
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Puikiai veikiančias „Hertz“
automobilines kolonėles 180 W, 95 db.
Kaina 45 Eur. Tel. 8 676 56 564.
Rokiškis

• DVD originali kolekcija nuo 1980 –
2004. Gyvo garso koncertai, vaizdo
klipai. Visi labai geros būklės. Atrištas
Palaystation2 su daug žaidimų. Kaina 2
Eur. Tel. 8 600 59 033. Rokiškis
• DVD automobilinę magnetolą.
 Tel. 8 603 75 168. Rokiškis

• DVD grotuvą RIVA. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai.
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis
ir elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG televizorių, 37 įstrižainė.
Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460.
Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“. 54 įstrižainė,
nuotolinio valdymo pultelis.
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių LG, 50 cm
plokščiaekranis, geros būklės. Kaina 56
Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Televizorių VIDO 54 įstrižainės, su
nuotolinio valdymo pulteliu.
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją.
 Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• WIFI usb adapter. Tinka Golden
Media, Openbox S 4, 6,9 imtuvams. 150
Mbps 802.11N belaidis USB Wi-Fi
adapteris- IEEE 802.11n/b/g standartas -
tinka 2.4 GHz bevieliam tinklo
standartui - duomenų perdavimo greitis
iki 150 Mbps. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 679 69 228. Rokiškis

• Tvarkingą dujinę viryklę. Spalva
ruda. Kaina 45 Eur. Tel. 8 696 44 547.
Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną
BOSAS. Kaina 100 Eur.
 Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA.
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262.
Rokiškis
• Mažą ir kompaktišką „Campingaz“
dujinę viryklę. Naudojamas „EasyClip“
vožtuvas, todėl tinka naudoti tik su
campingaz dujų balionėliais. Nors ir
mažų matmenų, galima statyti didelį
puodą dėl padidintų kojelių. Naudota,
pirkta Vokietijoje. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 679 69 228. Rokiškis
• Mikrobanginę krosnelę SAMSUNG
su griliu (tinka kepimui). Kaina 40 Eur.
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Naudotą gruzdintuvę. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Vandens šildytuvą elektrinį 1,2 kW.
Kaina 20 Eur. Tel. 8 654 99 016.
Rokiškis

• WIFI stiprintuvą. Jungiasi į usb
visiems kompiuteriams.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Geros būklės kompiuterį Asus Eee Pc
x101ch su dėklu ir įkrovikliu. Kaina 110
Eur. Tel. 8 679 69 228. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį
SAMSUNG GALAXY TAB 3 GT-
P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė.
Ekranas 10 colių. Dėkliukas. Garantija.
Kaina 140 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Kompiuterį su monitoriumi. Pentium
4 3.0ghz 256 Mb, vaizdo plokštė 2 Gb
Ram. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER
travelmate 2420. CPU 1,7 Ghz RAM 1
Gb HDD 60 Gb WIN XP 14 colių
ekranas. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Originalų, mažai naudotą
SAMSUNG Galaxy TAB 3 10.1 dėklą.
Kaina 12 Eur. Tel. 8 608 96 623.
Rokiškis
• PlayStation 2. Atrištas, daug
žaidimų, atminties kortelė, du pulteliai .
Tel. 8 600 59 033. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį. Pagrindinė
plokštė : M4A87TD. Ram: DDR3 4GB
1333mhz. Kietas diskas: WD 1tb.
Procesorius: AMD Phenom ll x4 Quad
core850, Socket AMR3. Vaizdo plokštė:
Asus Geforce GTS450, 1GB GDDR5
(128BIT), dvi. Kaina 320 Eur.
Tel. 8 615 53 811. Rokiškis
• Kompiuterio monitorių
plokščiaekranį. Tel. 8 608 76 077.
Rokiškis

• Arba keičiu LG G3 titanium.
Telefonas, ausinukai, įkroviklis, dėžutė.
Kaina 160 Eur. Tel. 8 615 53 811.
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės NOKIA E52 mobilų
telefoną. Tel. 8 680 45 645. Rokiškis
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• Geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG GALAXY S4. Dokumentai.
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310.
Dokumentai. Kaina 40 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Homtom ht7 pro 4g LTE. Nauja, su
dėžute ir priedais. Domina keitimas į
LED televizorių. Kaina 129 Eur. T
el. 8 654 99 016. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną
NOKIA 6310i. Originalūs dangteliai.
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis
atverčiamas dėkliukas. Domina
keitimas. Kaina 120 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 6s clone. Naujas. Kaina 100
Eur. Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius,
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keisčiau Galaxy mega 6.3 didelį
telefoną į kitą mažesnį. Viskas viekia.
Vienas įtrūkimas. Domina tik
SAMSUNG ir LG išmanieji. Keičiu, nes
šis man per didelis. Tel. 8 624 30 744.
Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG C1200 be
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i.
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360.
Dokumentai. Kaina 20 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG Galaxy
S5. Dokumentai. Domina keitimas.
Kaina 160 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 105 black su dėžute. Kaina
15 Eur. Tel. 8 628 79 685. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S4. Tvarkingas.
Kaina 110 Eur. Tel. 8 697 41 092.
Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur.
SONY Ericsson K510i. Kaina 10 Eur.
SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 Eur. Be
įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą
SAMSUNG GALAXY Trend Lite GT-
S7390. Spalva balta yra ir juodas.
Dokumentai. Garantija 24 mėn. Kaina
80 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Dviejų durų, šviesios spalvos
kampinę spintą. Skersmuo viduje iš
kampo 1,20 m, šonai 60 m, aukštis 2,08
m. Kaina 90 Eur. Tel. 8 620 55 975.
Rokiškis
• Geros būklės sekciją. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Geros būklės sekciją. Kaina 180 Eur.
Tel. 8 648 04 311. Rokiškis
• Geros būklės sekciją. Obeliai. Kaina
180 Eur. Tel. 8 648 04 311. Rokiškis
• Geros būklės spintą. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Kampą minkštą su foteliu.
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Kampinį rašomąjį stalą. Keli
defektai. Kaina 15 Eur
. Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Odinę sofą-lovą. Tel. 8 636 41 089.
Rokiškis
• Pigiai 2 pufus. Abiejų kaina. Kaina
10 Eur. Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Pigiai naudotus baldus: sekcija
VILNIUS, stalas ir 6 kėdės, sofa-lova, 2
foteliai ir žurnalinis staliukas,
šaldytuvas,  4 degiklių dujinė. Metalines
kopėčias stogui. Tel. 8 612 81 065.
Rokiškis
• Prekybines lentynas ir prekystalius.
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis

• Mini keturratį. Kaina 80 Eur.
Tel. 8 678 41 145. Rokiškis
• Labai pigiai sauskelnes. Nealergiškos
odai, geros kokybės. Tel. 8 687 92 882.
Rokiškis
• Triratuką 2 – 4 metų amžiaus vaikui.
Vaiką galima prisegti saugos diržais
arba atlenkiamu paminkštintu rėmu.
Galima valdyti su stūmimo rankena. Yra
apsauga nuo saulės, guminiai ratai.
Pridedu medinį supamą arkliuką. Kaina
25 Eur. Tel. 8 699 31 130. Rokiškis

• Geros būklės J. Tūbelio
progimnazijos uniformos megztuką.
Kaina 5 Eur. Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Moterišką švarkelį 44 dydžio. Spalva
juoda. Kaina 5 Eur. Tel. 8 657 44 181.
Rokiškis

• Moteriškus batus. Balti. Dydis 40.
Kaina 5 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naujas basutes 40 dydžio. Kaina 8
Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Džinsinį audinį. Naujas.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moteriškas basutes 41 dydžio. Kaina
6 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Pilkos spalvos vyrišką švarką. Dydis
48–50. Kaina 7 Eur. Tel. 8 657 44 181.
Rokiškis
• Suknelę mergaitei. Dydis 44–46,
nauja. Kaina 16 Eur. Tel. 8 657 44 181.
Rokiškis

• Rankinį diskinį pjūklą.
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• 1000 litrų talpą. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 606 12 498. Rokiškis
• Benzininius pjūklus: „Husqvarna
350“ (galia 2,3 kW) – 160 Eur,
„Husqvarna 351“ (2,3 kW, metalinis
korpusas) – 200 Eur, „Husqvarna 545“
(2,5 kW, naujas modelis) – 230 Eur.
 Tel. 8 655 58 706. Rokiškis
• Geros būklės, mažai naudotą
akumuliatorinį suktuvą-gręžtuvą
METABO BS 14,4 Li-ion. Pilnas
komplektas, dvi baterijos, įkroviklis,
lagaminas ir dokumentai. Rokiškis arba
Utena. Kaina 90 Eur.
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Nedidelį trimerį PARTNER Colibri 2
S. Kotas lenktas, dviejų dalių, išsiardo.
Kaina 45 Eur. Tel. 8 621 38 515.
Rokiškis
• Profesionalią krūmapjovę, beveik
naują „Husqvarna 555rxt“ 2,8 kW.
Kaina 400 Eur. „Husqvarna 545rxt“ 2,1
kW. Kaina 320 Eur. Tel. 8 655 58 706.
Rokiškis

• Du traktoriukus iš Norvegijos
„Viking“ 13,5 AG ir „Partner“ 11,5 AC.
Geros būklės. Tel. 8 627 99 707.
Rokiškis
• Statinę su vandens siurbliu. Buvo
laikytas vanduo. Kaina 3500 Eur.
Tel. 8 652 70 939. Rokiškis
• Traktorių T-150 su MAZ 6 varikliu .
Kaina 3500 Eur. Tel. 8 652 70 939.
Rokiškis

• Aveles ir avinus. Kamajai.
Tel. 8 687 40 287. Rokiškis
• Dvi juodmargių karvių veršingas
telyčias. Tel. 8 620 81 781. Rokiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585.
Rokiškis
• Papūgas „Nimfas“. Tel. 8 614 37 534.
Anykščiai
• Rusų mėlynųjų veislės, 2 mėnesių
amžiaus katytę. Visiškai savarankiška,
labai meili. Tel. 8 686 41 603. Rokiškis
• Triušius. Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Veršingą, žalmargę karvę - 700 Eur.
Veršingą telyčią - 530 Eur.
Tel. 8 627 50 545. Rokiškis
• Vieno veršelio juodmargę karvę.
Veršiuosis rugsėjo mėnesį.
 Tel. 8 615 78 712. Rokiškis
• Gerą gardą viščiukams. Kaina 40
Eur. Tel. 8 647 47 150. Rokiškis

• 3 l talpos stiklainius.
 Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 4 betoninius žemos įtampos stulpus.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Akordioną 80 bosų WELTMEISTER.
Spalva raudona. Tel. 8 657 44 191.
Rokiškis
• Akumuliacinius bakus 0,8 kub. m. 2
vnt. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 2,95 m,
plotis 1,50 m virtuvei. Kaina 6 Eur.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 1,135x60;
93,5x62,5; 93,5x65. Tel. 8 615 55 734.
Rokiškis
• Bičių spiečių. Tel. 8 671 89 551.
Rokiškis
• Bites su mažai naudotais aviliais.
Pilnai sukomplektuoti.
Tel. 8 458 68 801. Rokiškis
• Blizgaus metalo metalinius ritinius. 2
ritiniai. Vieno ilgis 1,75 m, plotis 0,70
cm. Kito ilgis 1,65 m, plotis 0,80 cm.
Kaina 30 Eur. Tel. 8 638 62 986.
Rokiškis
• Brūsus 10x10, įvairias lentas 6 m
ilgio. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Elektrinį transformatorių 380 Vx220
V, 2,5 kW. Rankinį elektrinį oblių 380
Vx220 V. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Geras ąžuolines lauko duris.
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Klevo lentas 6 cm storio, 3 m ilgio.
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Tinka
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20 m, plotis
0,60 m, storis 4 mm. Tel. 8 657 44 191.
Rokiškis
• Perdengimo plokštes 4x1,50 m.
 Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Perdengimo plokštes 6x3 m. 3 vnt.
Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Sėklines ir pašarines bulves.
Tel. 8 681 41 755. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 32 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi Šv.
Pranciškaus knygas. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Trinkeles. 10 kv. m. 1 kv. m kaina 6
Eur. Esant poreikiui galiu pristatyti.
Kaina 6 Eur. Tel. 8 670 54 481. Rokiškis
• Dvi el. cigaretes. Naudotos mėnesį.
„Joyetech ecom bt“ ir „Joyetech ego
aio“. Tel. 8 606 74 953. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir sienos kambario
apšiltinimo plokštę. Tel. 8 627 00 610.
Rokiškis

• Dirbantis, be žalingų įpročių vyras,
su vaiku išsinuomotų 1 kambario butą ar
namo dalį. Tel. 8 629 21 246. Rokiškis
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• Tvarkinga, dirbanti mergina ieško
buto nuomai Rokiškyje ilgesniam laikui.
Tel. 8 604 69 899. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti, viena, be žalingų
įpročių moteris ieško išsinuomoti butą.
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 676 20 494. Rokiškis

• 30 metų vyras ieško darbo. Turiu
vairuotojo pažymėjimą.
Tel. 8 686 73 938. Rokiškis
• Apdailininkas ieško namų ir butų
apdailos darbo. Tel. 8 675 29 775.
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu supjauti malkas,
apkarpyti gyvatvores. Tel. 8 670 68 834.
Rokiškis
• Ieškau darbo. Moku pjauti žolę,
malkas, krūmus, galiu dirbti įvairius
darbus. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau pagalbinio darbo Rokiskyje ar
netoli. Tel. 8 622 42 971. Rokiškis
• Ieškau salės darbuotojos, pagalbinės
darbininkės, valytojos darbo.
Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Židinių ir krosnių meistras ieško
darbo. Tel. 8 654 89 478. Rokiškis

• Ieškome darbuotojos Tele2 salone
Rokiškio mieste. 0,75 etato.
Reikalavimai: darbo kompiuteriu
įgūdžiai, komunikabilumas. CV siųsti
el. paštu  ssonata13@gmail.com.
Tel. 8 604 49 999. Rokiškis

• Perka traktoriaus T-40 galines
padangas. Tel. 8 650 62 443. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus.
Tarpas tarp skylių 100-112.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001 – 2004 m. VW PASSAT
groteles bamperyje po numeriu ir
keleivio pusės groteles rūko žibinto.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
dyzelis 96 kW kondicionieriaus
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai
suremontuotą, gali būti su baldais.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku aliuminį dviračio rėmą 26
colių ratams. Tel. 8 682 63 350.

Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius peilius,
durklus, kardus, karinę atributiką,

sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą.
Siūlyti įvairius variantus.

 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių,
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius

variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku bet kokios būklės, važiuojantį
dyzelinį automobilį . Kaina 140 Eur.

Tel. 8 625 13 670. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997
m. Siūlyti įvairius variantus.

 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą.
Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo
125cc. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę
nuo 8 Gb. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius

variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis

• Perku nuo 2005 m. dyzelinį
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT.
Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3,
S4, S5, S6. Siūlyti įvairius variantus.

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.

Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį.
Siūlyti įvairius variantus.

 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žolės smulkintuvą.
 Tel. 8 650 62 443. Rokiškis

• Pirkčiau namą su įvestu vandentiekiu
ir kanalizacija Rokiškyje. Pageitautina
arčiau mikrorajono. Tel. 8 648 47 952.

Rokiškis
• Pirkčiau pusiau automatinę skalbimo
mašiną. Tel. 8 624 72 776. Rokiškis

• Pirksiu automobilį. Gali būti daužtas,
išregistruotas. Tel. 8 674 92 644.
Rokiškis

• Pirksiu OPEL Astra, Vectra iki 1996
m. Benzinas 1.6, 1,8, 2.0 l.
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis

• Senas monetas, banknotus. Medalius,
ženkliukus. Statulėles. Senas
nuotraukas, dokumentus, knygas.

Gintarą, sidabrą. Ąsočius, geldas. Kitas
įvairias senienas. Tel. 8 619 20 517.
Rokiškis

• ZIL ratą. Gali būti be padangos.
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti

įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis

• Atiduodu lentas malkoms. Išvivežti
patiems. Tel. 8 616 43 363. Rokiškis
• Dovanojame senovinę medinę lovą.

Sunki. Tel. 8 685 80 551. Rokiškis
• Dovanojami du gražūs, mieli
kačiukai. Patinėliai žaismingi ir ieško

namų. Lailūnų kaimas.
Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• Dovanoju kačiuką. Tel. 8 625 24 087.

Rokiškis
• Dovanoju katiną 2 mėnesių.
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis

• Dovanoju moteriskus drabužius ir
avalynę sunkiai gyvenančioms šeimoms.
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

• Dovanoju 6 savaičių amžiaus
kačiukus. Savarankiški.
Tel. 8 671 53 680. Rokiškis

• Rasta piniginė su dokumentais  A.
Purtulio. Tel. 8 673 47 170. Rokiškis

• Moteris ieško rimto draugo rimtam
gyvenimui, nuo 55 iki 60 metų. Geriau

būtų vairuojantis, iš Rokiškio.
• Tel. 8 687 67 557
• Vieniša moteris be žalingų įpročių

ieško draugo gyvenimui iki 56 metų. Tik
skambinti. Tel. 8 609 32 021

 SIŪLO DARBĄ

IEŠKO DARBO

PERKA

DOVANOJA

RASTA/PAMESTA

PASLAUGOS

PAŽINTYS
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
„Gražiausi žiedai – jai vienintelei, nepakartojamai, mylimai“
Mamos Liucijos Gavenavičienės ir dukros Austros Gavenavičiūtės – Marmokienės darbai
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Knygos kelias“
Autorinių lėlių kūrėjos Aušros Povilavičiūtės kūrybinių darbų paroda „Pasakų keliu“
Spaudinių paroda „Iš Aukštaitijos regiono lėlių teatrų šventės „Kai atgyja lėlės“ istorijos“
Europos Sąjungos informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Gegužės 9 – oji – Europos diena“
Abonemente
Spaudinių paroda „Psichologija kiekvienam“

RENGINIAI:
Viešojoje bibliotekoje
Gegužės 31 d. 17 val. Poezijos pavasaris prie Lurdo koplytėlės (Velniakalnyje)
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Birželio 1 d.  9 – 18 val.    Vaikystės šventė Nepriklausomybės aikštėje.
Gegužės  26 d. 10 – 13 val.   Skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

Rokiškio kaimiškoji seniūnija
Marius Tumėnas 1978-04-08 - 2016-05-13
Bronislava Šniokienė 1930-03-05 - 2016-05-18
Vytautas Prakapavičius 1949-10-25 - 2016-05-21
Valerija Juodelienė 1936-02-13 - 2016-05-24
Rima Dėnisova 1962-06-01 - 2016-05-21

Panemunėlio  seniūnija
Angelė Liudvika Bukienė 1932-09-03 - 2016-05-24

Obelių seniūnija
Vincentas Smalinskas 1928-01-10 - 2016-05-16

Pandėlio seniūnija
Janina Baltušienė 1928-12-18 - 2016-05-22
Elena Blažienė 1932-02-02 - 2016-05-19
Virginijus Plepys 1966-03-04 - 2016-05-16

Gerbiami prekybininkai!

Kupiškio kultūros centras 2016 m. birželio 1 d.
kviečia į renginius, skirtus Tarptautinei vaikų gynimo
dienai, kurie vyks kultūros centro prieigose.
15 val. BATUTAI, ŠVENTINĖ PREKYBA
17 val. KONCERTAS „DŽIAUGIASI MANO ŠIRDELĖ“
19 val. AKCIJA „TAIKOS GLĖBYS“

MUGĖS DALYVIŲ REGISTRACIJA nuo gegužės 16 d.
iki gegužės 30 d. 17 val. Vėliau pasiūlymų nebepriimsime.
tel. 8-459-35680 arba el. paštu
 kckult.vadyba@gmail.com (Karolina Vaižmužytė)

Reikalingi dokumentai:
•Prašymas prekiauti renginyje;
•Teisę prekiauti įrodantys dokumentai (registracijos
pažymėjimas, licencijos, maisto ir veterinarinės tarnybos
leidimai ir pan., įmokos pavedimo kopija);
•Mokesčio už prekybinę vietą pavedimo kopija (valst.
mokesčių inspekcija, įmokos kodas 53457, paskirtis: už
leidimą prekiauti viešoje vietoje, įmokos dydis: 2,90 euro
už vieną prekybinę vietą).

Jolita Janušonienė, šventės koordinatorė

(Tel.: 8 687 97840, j.janusoniene@gmail.com)

Iki pasimatymo Kupiškyje!
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ÞURNALISTAI

Justas Kaèerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitë
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose,
Skemuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje,
Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1.
Parduotuvė „Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“ Vilniaus g.
3, Rokiškis. Gyvūnų parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė
„Intelektualūs kompiuteriai“ Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG
kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško
technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Apatinis trikotažas ir
dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, Rokiškis.
Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1,
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno
langai“ Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio
parduotuvė Kamajų g. 15. D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė „Pas
Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė
„Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB Upės spektras Laisvės g. 19/28,
Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. Parduotuvė „Virginta“
Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų parduotuvė
Respublikos g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno
dizaino studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A
Rokiškis. B. Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės
a. 13, Rokiškis. Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis
graviravimas Panevėžio g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė MB Astvita,
Respublikos g. 106. V. Kručienės įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1.
Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4,
Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113. Kavinė „Lividė“ Respublikos
g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. Pandėlys, Biržų g. 4
UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio progimnazija P.
Širvio g. 2, Rokiškis. Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. D.
Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.
PIPIRINI PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“
Taikos g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės
a. 12A, Rokiškio butų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“,
Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio kebabinėje Vytauto g. 1, Rokiškis.
Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis. Parduotuvė „Tauras“
Kęstučio g. 32, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777,
rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Geriau vieną kartą pamatyti negu šimtą kartų išgirsti, nes,
šimtą kartų išgirdus, galima ir iš proto išsikraustyti.

*********

Policininkas stabdo automobilį:
– Nedega jūsų žibintai, mokėkite 50 eurų baudą.
Vairuotojo žmona džiaugsmingai:
– Ką aš tau sakiau? Neapsimoka jų taisyti – tas meistras

juk 100 eurų už remontą reikalavo. O mes išsisukome su 50.

*********

– Atspėk žodį – jame yra raidės „š“, „d“ ir „s“.
– Hm… Dušas?
– O tu optimistas…

*********

Žmona rausiasi spintoje:
– Petrai! – šaukia ji vyrui. – Prieš savaitę nupirkau knygą

apie ilgaamžiškumą, o dabar nesugebu rasti.
– Nesirūpink, – ramina vyras, – aš ją išmečiau. Labai jau

tavo motina ja susidomėjo…

*********

Aš galėčiau pasaulį padaryti daug geresniu. Tačiau tas
baudžiamasis kodeksas…

Agnë Raðèiûtë
Tel. 8 630 10 333
agne.rasciute@rokiskiosirena.lt


